
ØVREVOLL GALOPPBANE
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NYTT LØP - MAIDENLØP

ORDINARY HERO HANDICAP

NYTT LØP JERNDIVISJON

OLIVIAS CHOICE HANDICAP

OTEMBA HANDICAP

LAMPEHUSET CUP 1 AMATØRLØP

ORO HANDICAP
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Stogas Bornoutside     

Tanooga Bay   (DEN)

Open Sky   (SWE)

Gujar Babo   (SWE)

Lettfeti   (DEN)

Dark Gambler     

Tough As Nails   (SWE)

Wreckonize Defense     

Angelo     

Paris   (DEN)

Appel Ride   (SWE)

Away Wit da Fairys   (IRE)

Diggit     

Flower Power     

Rocks Giant   (SWE)

Just Jameson   (GB)

C Moon     

Macjack     

Hope And Glory   (IRE)

Dustman Defense     

The Prince   (IRE)

Simmy's Copshop   (GB)

Stormy Defense     

Heia Pingu     

Robbie Brown     

Stogas Athena     

Price Of Joy     

Bellestarr   (GB)

Holiday   (DEN)

Engas Dreamcatcher     

Point Boy   (SWE)

Elegant Rock   (SWE)

Emmeline     

May or Might   (SWE)

Want Want   (IRE)

Rigoletto Torkdahl   (USA)

Gold Rush     

Bella Chio     

Oliver     

Inshad   (IRE)

Spirit of Cimarron   (FR)

Run For Justice   (DEN)

Galactico Bling   (IRE)

Realise The Dream   (IRE)

Dusty Quickstep     

Money Power Glory     

Prinsen     

Warning Shot     

Niagara Falls   (SWE)

Engas Nightmare     

Queen Of Hearts   (DEN)

Galvestone   (SWE)

Norlando     

Lucky Diamond     

Fornham St Martin   (GB)

The Singing Butler     
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Nora Hagelund  Holm

Carlos  Lopez

Jacob  Kvisla

Willa Synøve M.  Schou

André R.  De Oliveira

Manuel  Martinez

Nathalie  Mortensen

Tonje  Sørvang

Sandro  De Paiva

Willa Synøve M.  Schou

Jacob  Kvisla

Manuel  Martinez

Nora Hagelund  Holm

Tonje  Sørvang

Carlos  Lopez

Sandro  De Paiva

Malin  Holmberg

Lorenzo  Putzulu

Mie  Blichfeldt

Jacob  Kvisla

Willa Synøve M.  Schou

Carlos  Lopez

Tonje  Sørvang

Nora Hagelund  Holm

André R.  De Oliveira

Manuel  Martinez

Malin  Holmberg

Lorenzo  Putzulu

Malin  Holmberg

Sandro  De Paiva

Michelle  Rosenqvist

Lorenzo  Putzulu

Willa Synøve M.  Schou

Tonje  Sørvang

Thuva  Hjalmarsson

Nathalie  Mortensen

Carlos  Lopez

Jacob  Kvisla

Manuel  Martinez

Lorenzo  Putzulu

Manuel  Martinez

Carlos  Lopez

Sandro  De Paiva

Willa Synøve M.  Schou

Thuva  Hjalmarsson

Indra Frid  Ålrud

Karoline  Pedersen

Tonje  Sørvang

Michelle  Rosenqvist

Frida  Sandbraaten

Nora Hagelund  Holm

Thuva  Hjalmarsson

Tonje  Sørvang

André R.  De Oliveira

Sandro  De Paiva

Malin  Holmberg

(61)

(61)

(53)

(65)

(65)

(63)

(65)

(66)

(63)

(68)

(65)

(59)

(62)

(67)

(59/56)

(57/55)

(58)

(54/52)

(58/56)

(61)

(60)

(58)

Preliminær Startliste 

Første start kl

LØP

LØP

LØP

LØP

LØP

LØP

LØP

12.20

V4-1 DUO TRIPPEL

V4-2 DUO TRIPPEL

DD-1 V4-3 V5-1 DUO TRIPPEL

DD-2 V4-4 V5-2 DUO TRIPPEL

V5-3 DUO TRIPPEL

V5-4 DUO TRIPPEL

V5-5 DUO TRIPPEL

Onsdag den 20 August 2025
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